МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               АЛЕКСАНДРОВКА

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446194 Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

               с. Александровка,

             ул. Центральная, д. 5

               тел. 43-2-56; 43-2-86

                     факс: 43-2-42

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  14 ноября 2013 г.   № 83
               с. Александровка
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Александровка  муниципального
района Большеглушицкий Самарской области от 10.10.2012
№ 83 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Благоустройство и озеленение территории сельского
поселения Александровка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2015 годы»
В соответствии с нормами Устава сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.10.2012 г.      № 83 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2015 годы» (далее – Программа) строку «объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Объём средств на реализацию Программы составляет 5590,00 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 3070,00 тыс. рублей,
2014 год – 1460,00 тыс. рублей,
2015 год – 1060,00 тыс. рублей.
Источники финансирования Программы: - бюджет сельского поселения Александровка

     1.2. Раздел 5. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

         «Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 5590,00 тыс. руб. Источники финансирования Программы:

- бюджет сельского поселения Александровка – 5590,00 тыс. руб. Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

1.3. Раздел 8. Мероприятие по реализации целевой программы  строку № 5 изложить в новой редакции:

         «
	   5
	Приобретение установка светильников уличного освещения
	Из средств бюджета сельского поселения Александровка
	2013-2015
	180,00
	20,00
	80,00
	80,00
	глава сельского поселения

                                                                                                                                   »;

1.4. Раздел 8. Мероприятие по реализации целевой программы  строку № 8 изложить в новой редакции:

         «
	   8
	Содержание и ремонт дорог общего пользования на территории поселения
	Из средств бюджета сельского поселения Александровка
	2013-2015
	1140,00
	540,00
	300,00
	300,00
	глава сельского поселения

                                                                                                                                   »;

  1.5. Раздел 8. Мероприятие по реализации целевой программы  строку № 11 изложить в новой редакции:

         «
	   11
	Уличное освещение
	Из средств бюджета сельского поселения Александровка
	2013-2015
	520,00
	420,00
	50,00
	50,00
	глава сельского поселения

                                                                                                                                   »;

1.6.  Раздел 8. Мероприятие по реализации целевой программы  строку  «ИТОГО» изложить в новой редакции:
          «

	ИТОГО:

	5590,00
	3070,00
	1460,00
	1060,00

                                                                                                                               »;

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести».
4. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               А.И.Горшков